[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ    ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 20 «КРИСТАЛЛИК»                                                                                       город Ессентуки, улица Лермонтова, 51, телефон/факс 8 87934(65311) ОГРН 1022601223810
ИНН/КПП 2626026030  262601001
                                              ПРИКАЗ
От 28.11.14г                                                                                      № 072-о
« Об утверждении Положения «Об организации  и координации методической, информационной, диагностической и консультационной помощи семьям, воспитывающих детей дошкольного возраста на дому  »

   С целью оказания методической, информационной, диагностической и консультативной помощи семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста на дому, содействия  в социализации детей дошкольного возраста, не посещающих дошкольные образовательные учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «Об организации  и координации методической, информационной, диагностической и консультационной помощи семьям, воспитывающих детей дошкольного возраста на дому  »
2. Назначить ответственного за организацию и работу консультационного пункта  заместителя заведующего по УВР Сидунову Марину Дмитриевну
3. Утвердить состав рабочей группы консультационного пункта в составе:
Гусева Елена Васильевна, заведующий МБДОУ ЦРР детского сада № 20 «Кристаллик»
Сидунова Марина Дмитриевна, заместитель заведующего по УВР
Эсауленко Ирина Ивановна, музыкальный руководитель
Папанова Светлана Николаевна, медицинская сестра
Шелкоплясова Нина Васильевна, воспитатель,
Лучкина Светлана  Ивановна, воспитатель,
Дедашко Татьяна Александровна, воспитатель,
Гречкина Наталья Михайловна, воспитатель

4. Положение «Об организации  и координации методической, информационной, диагностической и консультационной помощи семьям, воспитывающих детей дошкольного возраста на дому  » разместить на официальном сайте дошкольного учреждения

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР детского сада № 20 «Кристаллик» __________ Е.В. Гусева